
 

 

UCHWAŁA  NR  3109/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

Z DNIA 9 GRUDNIA 2020 R. 

 
 

w sprawie zmiany Uchwały nr 2083/16 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 14 grudnia 2016 r. w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej  

dla Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze zmienionej uchwałami  

nr 4435/2018 z dnia 24 października 2018 r. oraz nr 1166/2019 z dnia 11 października 2019 r.  
 

 

NA PODSTAWIE 

art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U.2020.1668 t.j. z późn. zm.) art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U.2019.869 t.j. z późn. zm.) oraz § 13 uchwały nr XVII/217/19 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok – uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W § 1 ww. Uchwały zmianie ulega termin spłaty pożyczki długoterminowej. Po zmianie 

słowa „z terminem spłaty do dnia 30 czerwca 2028 r.” zastępuje się „z terminem spłaty  

do dnia 28 lutego 2030 r.” 

 

§ 2 

Zasady określone w §1 zostaną wprowadzone w formie aneksu do umowy zawartej  

ze Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze. 

 

§ 3 

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

                                                                               ANDRZEJ BĘTKOWSKI 


